Grundejerforeningen Tranbjerg West

Arsregnskab for 2011

Resultatopgerelse for 2011

Indteegter

Kontingent 40 parceller a kr 2.000,00

Renteindteegter:
Obligationer incl kursavancer og reguleringer
Bank

Indteegter i alt

Udgifter:

Drift af maskiner
Vedligeholdelse, legepladser mv
Vedligeholdelse feellesarealer
Ekstraordinaer beskeering
Anskaffelser til legepladser
Snerydning og grusning/fejning
Fejning

Generalforsamling

Kontorhold

Betalingsgebyr og porto
Forsikring

Depotgebyr og kurtage
Tranbjerg feellesrad

Tab pa fraflyttet medlem

Henseettelser til asfaltering og vedligeholdelse:

Henlaeggelse
Henlaeggelse renter

Udgifter i alt

Arets overskud

638,33
230,45

0,00
1.717,20
24.465,00
0,00

0,00
11.906,25
3.331,25
741,05
0,00
1.819,90
1.465,00
181,23
100,00
0,00

6.000,00
868,78

80.000,00

868,78

80.868,78

45.726,88

6.868,78
52.595,66
28.273,12



Grundejerforeningen Tranbjerg West

Arsregnskab for 2011

Balance pr. 31. december 2011
Aktiver:

Maskinernes veerdi, saldo primo
Obligationsbeholdning
Bankbeholdning:

Arbejdernes Landsbank, Arhus

Konto nr. 5381 0354383
Kassebeholdning

Tilgodehavender

Aktiver i alt

Passiver:

Skyldige udgifter

Henleeggelse til asfaltering og vedligeholdelse
Saldo ifglge regnskab for 2010

Arets henlaeggelser

Kursreguleringer

Omposteret ekstraordinaer vedligeholdelse 2010
Egenkapital

Saldo ifglge regnskab for 2010

Arets overskud

Omposteret ekstraordinaer vedligeholdelse 2010

Passiver i alt

Foranstaende regnskab har vi revideret

Tranbjerg, den  / 2012

Leo Mgller Claus Jessen

0,00
0,00

128.058,63
0,00
730,45
128.789,08

0,00

230.499,35

6.868,78

-903,10
-51.403,75 185.061,28

-135.949,07
28.273,12
51.403,75 -56.272,20

128.789,08



